

# Årsredovisning

## *Scandair Helicopter AB*

556807-9205

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Fredrik Ulander, Styrelseledamot  
2025-06-12

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver kommersiell flygverksamhet med helikoptrar samt handel med kalk, skogsgödsel samt aska. Företaget har sitt säte i Hudiksvall.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	73 275	40 728	31 838	53 139
Resultat efter finansiella poster	13 241	5 718	534	4 407
Soliditet %	38	51	45	37

Förvärv av verksamhet i Sverige samt ökad omfattning på den finska verksamheten förklarar nettoomsättningens ökning.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	600 000	29 884 650	4 535 862
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-4 500 000	
- Balanseras i ny räkning		4 535 862	-4 535 862
- Årets resultat			10 509 523
- Belopp vid årets utgång	600 000	29 920 513	10 509 523

### RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	29 920 513
Årets resultat	10 509 523
Summa	40 430 036

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	40 430 036
Summa	40 430 036

## RESULTATRÄKNING

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	73 275 301	40 727 911
Övriga rörelseintäkter	5 639 437	5 310 306
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>78 914 738</b>	<b>46 038 217</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Helikopterkostnader	-25 358 481	-12 198 134
Övriga externa kostnader	-10 143 785	-5 911 962
Personalkostnader	-17 271 973	-12 470 044
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-9 595 062	-7 409 384
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-62 369 301</b>	<b>-37 989 524</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>16 545 437</b>	<b>8 048 693</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	231 042	140 312
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 535 691	-2 471 173
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-3 304 649</b>	<b>-2 330 861</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>13 240 788</b>	<b>5 717 832</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>13 240 788</b>	<b>5 717 832</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-2 731 265	-1 181 970
<b>Årets resultat</b>	<b>10 509 523</b>	<b>4 535 862</b>

## BALANSRÄKNING

		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	84 332 228	49 508 927
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		84 332 228	49 508 927
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	100 000	100 000
Andra långfristiga fordringar		5 000	5 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		105 000	105 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>84 437 228</b>	<b>49 613 927</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		2 732 000	2 147 000
<i>Summa varulager m.m.</i>		2 732 000	2 147 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 487 423	1 103 520
Övriga fordringar		3 268 805	5 026 878
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		507 204	295 386
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		5 263 432	6 425 784
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		6 821 104	5 021 104
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		6 821 104	5 021 104
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		19 440 859	15 120 315
<i>Summa kassa och bank</i>		19 440 859	15 120 315
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>34 257 395</b>	<b>28 714 203</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>118 694 623</b>	<b>78 328 130</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	600 000	600 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	600 000	600 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	29 920 513	29 884 650
Årets resultat	10 509 523	4 535 862
<i>Summa fritt eget kapital</i>	40 430 036	34 420 512
<b>Summa eget kapital</b>	<b>41 030 036</b>	<b>35 020 512</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Ackumulerade överavskrivningar	5 800 000	5 800 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>5 800 000</b>	<b>5 800 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 57 935 631	31 677 800
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>57 935 631</b>	<b>31 677 800</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	7 356 189	4 012 221
Leverantörsskulder	1 753 693	572 360
Skatteskulder	2 191 238	418 379
Övriga skulder	1 123 036	435 720
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 504 800	391 138
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>13 928 956</b>	<b>5 829 818</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>118 694 623</b>	<b>78 328 130</b>

## NOTER

### Not 0 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10	10
Inventarier, verktyg och installationer	10-20	5-10

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 1 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	16	11

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	74 047 039	68 308 633
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	64 345 158	29 270 480
Försäljningar/utrangeringar	-23 914 459	-23 532 074
Utgående anskaffningsvärden	114 477 738	74 047 039
Ingående avskrivningar	-24 538 112	-18 742 125
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	3 987 664	1 613 397
Årets avskrivningar	-9 595 062	-7 409 384
Utgående avskrivningar	-30 145 510	-24 538 112
Redovisat värde	84 332 228	49 508 927

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Redovisat värde	100 000	100 000

### Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	28 510 875	15 790 112

<b>Not 5</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Företagsinteckningar	3 700 000	3 700 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll för vilka IDERA är utfärdad	81 969 377	47 694 200
	Summa ställda säkerheter	85 669 377	51 394 200

### *UNDERSKRIFTER*

Hudiksvall

*Marius Johansen*

Marius Johansen  
Verkställande direktör  
2025-06-11

*Fredrik Ulander*

Fredrik Ulander  
Styrelseordförande  
2025-06-11

*Per Jonsson*

Per Jonsson  
2025-06-11

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-11

*Mikael Vallberg*

Mikael Vallberg  
Godkänd revisor

# **REO**

# **REVISION AB**
